

Årsredovisning

för

Slussfors Transport och Service Aktiebolag

556345-6309

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Lirell, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för Slussfors Transport och Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport, entreprenad och servicerörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Storuman kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 727	5 924	4 089	3 539
Resultat efter finansiella poster	1 269	713	37	134
Balansomslutning	4 581	3 924	3 909	3 421
Soliditet (%)	54	38	24	25

Under året har verksamheten utökats med en till lastbil, vilket är förklaringen till att nettoomsättningen har ökat med 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	635 943	195 408	951 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			195 408	-195 408	0
Årets resultat				576 689	576 689
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	831 351	576 689	1 528 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	831 351
årets vinst	576 689
	1 408 040
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	1 283 040
	1 408 040

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 727 223	5 923 503
Övriga rörelseintäkter		74 890	37 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 802 113	5 960 503
Rörelsekostnader			
Maskin och fordonskostnader		-1 615 530	-1 281 164
Övriga externa kostnader		-999 829	-593 849
Personalkostnader	2	-3 112 065	-2 538 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-731 168	-738 423
Summa rörelsekostnader		-6 458 592	-5 151 586
Rörelseresultat		1 343 521	808 917
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		6 057	2 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 413	-98 525
Summa finansiella poster		-74 356	-95 754
Resultat efter finansiella poster		1 269 165	713 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-145 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-425 000
Resultat före skatt		769 165	288 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 476	-92 755
Årets resultat		576 689	195 408

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

3

61 327

0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

2 570 089

2 206 677

Summa materiella anläggningstillgångar

2 631 416

2 206 677

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

2

2

Summa finansiella anläggningstillgångar

2

2

Summa anläggningstillgångar

2 631 418

2 206 679

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

221 472

215 715

Övriga fordringar

166 309

91 930

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

584 405

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 926

672 529

Summa kortfristiga fordringar

1 003 112

980 174

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

5 000

5 000

Summa kortfristiga placeringar

5 000

5 000

Kassa och bank

Kassa och bank

6

941 552

731 911

Summa kassa och bank

941 552

731 911

Summa omsättningstillgångar

1 949 664

1 717 085

SUMMA TILLGÅNGAR

4 581 082

3 923 764

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

831 351

635 943

Årets resultat

576 689

195 408

Summa fritt eget kapital

1 408 040

831 351

Summa eget kapital

1 528 040

951 351

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

445 000

145 000

Ackumulerade överavskrivningar

730 000

530 000

Summa obeskattade reserver

1 175 000

675 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

315 978

1 201 106

Övriga skulder

420 000

600 000

Summa långfristiga skulder

735 978

1 801 106

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

291 672

0

Leverantörsskulder

168 699

97 426

Skatteskulder

131 989

20 482

Övriga skulder

187 582

84 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

362 122

293 963

Summa kortfristiga skulder

1 142 064

496 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 581 082

3 923 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	61 327	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 327	0
Utgående redovisat värde	61 327	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 439 959	5 352 783
Inköp	1 094 580	150 000
Försäljningar/utrangeringar		-62 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 534 539	5 439 959
Ingående avskrivningar	-3 233 282	-2 557 683
Försäljningar/utrangeringar		62 824
Årets avskrivningar	-731 168	-738 423
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 964 450	-3 233 282
Utgående redovisat värde	2 570 089	2 206 677

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	389 730	414 730
Avgående fordringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 730	389 730
Ingående nedskrivningar	-389 728	-389 728
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-389 728	-389 728
Utgående redovisat värde	2	2

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 607 650 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	315 978	1 201 106
	315 978	1 201 106
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 672	0

Slussfors Transport och Service Aktiebolag
Org.nr 556345-6309

8 (8)

291 672

0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 021 860	1 901 300
	1 821 860	2 701 300

Slussfors 2025-10-27

Nina Lirell

Nina Lirell

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Marcus Öjeryd

Marcus Öjeryd

Auktoriserad revisor
